1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2025        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады ЭКОНОМИКА по предметному профилю

обществознание

Председатель Калинина Людмила Алексеевна

Присутствовали: Калинина Л.А., Власенко О.В., Жданова Н.В., Шарапиева И.Г.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Калинину Л.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии    Л.А. Калинина

Секретарь      ___  О.В. Власенко

 2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады ЭКОНОМИКА по предметному

профилю обществознание

№ Шифр Количество баллов

1.  Бортик Вероника Дмитриевна 17

2.  Кочнев Сергей Александрович 16

3.  Пермякова Варвара Викторовна 15

4.  Гавриленко Матвей Артемович 0

5.  Каланакова Любовь Николаевна 0

6.  Лукина Светлана Игоревна 0

7.  Мошков Артем Павлович 0

8.  Носов Роман Евгеньевич 0

9.  Русакова Екатерина Владимировна 0

10.  Сарапулов Артемий Владимирович 0

11.  Селезерцев Ян Иванович 0

12.  Чубко Жанна Евгеньевна 0

 3

Приложение 2

Список участников заключительного этапа олимпиады ЭКОНОМИКА по

предметному профилю обществознанию

№ Шифр Количество баллов

13.  Бортик Вероника Дмитриевна 17

14.  Кочнев Сергей Александрович 16

15.  Пермякова Варвара Викторовна 15